RAEEs baja - Tropiflor

Unidad

300.00

0.70

210.00

ges

Gestión de filtros -
Tropiflor

Unidad

300.00

4.80

1,440.00

ges

Gestión de palets
industriales - Tropiflor

Unidad

300.00

3.13

939.00

Total (Bs.):   2,589.00
  Son: Dos mil quinientos ochenta y nueve 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Cantidad mínima 300kgs

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: